
Možnosti 
spolupráce 
s Novým 
Prostorem

Možností,  
jak s námi  

spolupracovat,  
je několik �

Časopis Nový Prostor je jediný streetpaper 
projekt v republice. Naším primárním cílem 
je opětovné zapojení osob bez domova do 
většinové společnosti. Vydáváme časopis, 
který si prodejci nakupují za polovinu ceny, 
a poté jej prodávají čtenářům. Z vydělaných 
peněz musí část ušetřit na nákup nových 
časopisů, čímž se učí hospodařit s penězi. 
Našim klientům poskytujeme vzdělávání, 
které jim pomáhá zvládat složité životní 
situace a dostat se z bytové nouze a postavili 
se na vlastní nohy.



Partnerem  
po celý rok 
  2 000 000 Kč      exkluzivita  

�	 Logo	na	titulní	straně	časopisu
�	 Možnost	využít	NP	ve	své	kampani
�	 Inzerce	v časopisu		

v	hodnotě	100 000	Kč
�	 Advertorialy	v časopisu		

v hodnotě	100 000	Kč	(8	stran)
�	 Pravidelné	promo		

na	sociálních	sítích	(12×)
�	 Logo	na	webu	po	celý	rok
�	 V ceně	sponzorství	sezónní		

aktivity	prodejců

E-shop partner sbírky
  0 kč      Novinka!  

�	 Podpora	naší	sbírky	formou	
widgetu	na	vašem	E-shopu

�	 Sami	si	zvolíte,	v jaké	fázi	platby	
se zákazníkovi	zobrazí

�	 Nebude	Vás	to	stát	víc	než	
pár minut	spolupráce!

Více	zde

Partnerem na půl roku
  500 000 Kč      exkluzivita  

�	 Inzerce	v	časopisu	v hodnotě	100 000	Kč
�	 Advertorialy	v časopisu	v hodnotě	50 000	Kč	(4	strany)
�	 Pravidelné	promo	na	sociálních	sítích	(6×)
�	 Logo	na	webu	po	dobu	partnerství
�	 V ceně	sponzorství	sezónní	aktivity	prodejců
�	 V ceně	sponzorství	rozvojové	aktivity	prodejců

Hlavní partner čísla
  od 100 000 Kč      exkluzivita  

�	 Inzerce	v hodnotě	50 000	Kč
�	 Advertorial	v časopisu	v hodnotě	30 000	Kč
�	 Promo	v newsletteru
�	 Promo	na	sociálních	sítích
�	 Editorial	o	spolupráci
�	 Článek	s poděkováním	v časopisu	i	na	webu

https://www.znesnaze21.cz/sbirka/splnte-vanocni-prani-prodejcum-noveho-prostoru


Letní výlet pro prodejce
  30 000 Kč   

Výlet	na	český	hrad	či	zámek		
nebo do	ZOO

�	 Úhrada	cestovného,	stravy
�	 Možná	spoluúčast	partnerů
�	 Fotografie	a	video	s poděkováním	od prodejců
�	 Promo	na	sociálních	sítích
�	 Článek	s poděkováním	na	webu

Pomozte lidem z ulice domů
  od 250 000 Kč   

Roční	projekt:	za	250 000	Kč	umožníte		
efektivní	pomoc	1	osobě

Co od nás dostanete?
�	 Inzerce	v časopisu	v hodnotě	70 000	Kč
�	 případová	studie	na	pokračování:	4	články
�	 4	články	uveřejníme	na	webu
�	 2	články	uveřejníme	v časopise
�	 profesionální	fotografie	partnerů	s prodejci
�	 Pravidelné	promo	na	sociálních	sítích	(4×)

Vánoční partner
  250 000 Kč      exkluzivita  

�	 Inzerce	v časopisu	v hodnotě	60 000	Kč
�	 Sponzoring	vánočního	večírku	pro	prodejce
�	 Sponzoring	vánočních	dárků	pro	prodejce
	 (typicky	zimní	oblečení	nebo	výlet)
�	 Možná	účast	na	vánočním	večírku
�	 Fotografie	a	videa	z akce
�	 Promo	na	sociálních	sítích
�	 Článek	s poděkováním	v časopisu	i	na	webu

Splněný sen: Lázně
  40 000 Kč    

Pomoc	vybranému	prodejci	se	závažnými	
zdravotními	problémy

�	 Úhrada	cestovného,	stravy	a	pobytu
�	 Fotografie	a	video	s poděkováním		

od prodejce
�	 Promo	na	sociálních	sítích
�	 Článek	s poděkováním	na	webu

� Bližší	informace	k	inzerci	a	edičnímu	plánu	
časopisu	najdete	v	našem	mediakitu.

https://novyprostor.cz/inzerce

